
Šachisté Caissy vyloupili Kněžice!

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Pondělí, 09 Květen 2011 22:04 - Aktualizováno Pondělí, 09 Květen 2011 22:23

V neděli 8. května uspořádali šachisté Sokola Kněžice Memoriál Antonína Krupici v bleskové
hře. Kněžický klub patří mezi nejmenší v republice, neboť sestává pouze ze tří (sic!) členů,  kteří
v soutěži družstev nastupují za sousední Sokol Opatov. Místem turnaje byla jako obvykle
"Hospůdka u Pařilů" v Brodcích, kde pan majitel s příjmením evokujícím dlouhou a výživnou
návštěvu lokálu, točil jihlavského Ježka a pražský Braník.

      

  

Na startu se sešlo celkem 12 šachistů z již zmíněných Kněžic a Opatova, pozvání dále přijali
hráči z Jemnice a já vzal do auta dva KM Vladimíra Uhra a Jan Tesaře a po zrálé úvaze na
pátečním pivu se připojil i Leszek Ciešlak. Do místa turnaje jsme dorazili s úderem 9. hodiny a
před hospůdkou stál s mobilem na uchu pořadatel turnaje Standa Caha a první slovo, které
jsme slyšeli po vystoupení z auta, bylo pejorativní označení pánského přirození. Naštěstí nebylo
určeno nám, ale dosud nepřítomným jemnickým šachistům, kteří byli teprve na cestě, ale s
vypnutým mobilem. Vlastní turnaj proběhl zcela v režii našich (rozuměj třebíčských) barev, jak
je vidět z připojené tabulky.

  

  

Nejlepší formu prokázal Vladimír Uher (10 bodů), který absolvoval turnaj bez prohry, druhý
skončil Leszek Ciešlak se stejným bodovým ziskem jako Jan Tesař (9 bodů) a čtvrté místo jsem
obsadil já (8 bodů).

  

 1 / 2



Šachisté Caissy vyloupili Kněžice!

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Pondělí, 09 Květen 2011 22:04 - Aktualizováno Pondělí, 09 Květen 2011 22:23

  

  Až na pátém místě skončil předseda místního minioddílu Jan Caha se 6,5 body. Turnaj vBrodcích se jako obvykle vydařil!

 2 / 2


